
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 28195BB8-4A8C-4A63-AA05-1D68F2B6B7C8 https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: YEŞİL MAH. ATATÜRK BULVARI NO:92 KAT:3 KARABÜK
Telefon No: 03704152008 Faks No: 03704152011
e-Posta: H.Toker@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
Hasret KALAYCI

Şef V.
Telefon No: 03704152008

QRKOD

1 / 2

T.C.
KARABÜK VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-79371352-010.10-00120695238
Konu : YÖREX - Yöresel Ürünler Fuarı Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Antalya Ticaret İl Müdürlüğü'nün 31.03.2026 tarihli ve E-18630136-404.99-00120561546 sayılı
yazısı.

Antalya Ticaret İl Müdürlüğü'nün ilgide kayıtlı yazısında ,Yöresel ürünlerin markalaşması ve
ticari değer kazanması yolunda önemli bir buluşma noktası haline gelen YÖREX - Yöresel Ürünler
Fuarı’nın on dördüncüsü bu yıl 22-26 Nisan 2026 tarihleri arasında ANFAŞ-Antalya Fuar ve Kongre
Merkezi’nde düzenleneceği ve yöresel ürünlerin tanıtımında, ticari değer kazanmasında, ulusal ve
uluslararası ölçekte tanınırlığının artırılmasında önemli katkı sağlayacak söz konusu fuara ilişkin tüm
bilgilere http://www.yorex.com.tr adresinden ulaşabileceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda, söz konusu fuara katılımın sağlanması için gerekli çalışmaların yapılması
hususunu;

Gereğini bilgilerinize rica ederim

Gamze AYDIN
Vali a.

Ticaret İl Müdürü

Dağıtım:
Sınırlı Sorumlu Karabük Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Karabük-2 Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Safranbolu Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Eflani Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Yenice Yortan Beldesi Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Yenice Esnaf ve Sanatkarlar Kefalet Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Eskipazar-Ovacık Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu 1 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Kartur Karabük Otobüsçüler Mot. Taş. Koop.
Sınırlı Sorumlu 43 No.Lu Minibüsçüler ve Özel Servisçiler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu 64 Nolu İsmetpaşa Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
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Sınırlı Sorumlu 69 Nolu Yenice Etap Minibüsçüler ve Otobüsçüler Motorlu Taşıyıcılar
Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu 70 Nolu Karabük Servis Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu 72 Nolu Eflani Minibüsçüler ve Otobüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu 75 Nolu Safranbolu Servis Araçları Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu 76 Nolu Eskipazar Servisçileri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Demirciler Salmanlar Sipahiler Şenler Kahyalar Prinçlik Köyleri 55 Nolu
Orman Ürünleri Motorlu Taşıyıcılar Koperatifine
Sınırlı Sorumlu Eskipazar Minibüsçüler ve Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Karabük-Ovacık Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcıları Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Yalakkuz Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Yenice Yortan Pazarı Minibüscüleri-Otobüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar
Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu 73 Nolu Eflani Servis Minibüsleri Motorlu Taşıyıcılar Motorlu Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Karabük Safranbolu Minibüsçüler Mesleki Yardımlaşma Mot. Taş.Koop.
Sınırlı Sorumlu Şirinevler Mahallesi Site İşletme Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Demirciler Köyü Tüketim Koperatifine
Sınırlı Sorumlu Durak Tüketim Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu El Emeği Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Karabük Üreten Eller Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Kozalak Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Karabük Uğraşan Kadın Üretim ve İşletme Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Ayka Yaşlı Bakım Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Ihlamur Kadın Girişimi Üretimi ve İşletme Kooperatifine
Sınırlı Sorumlu Yeşil Yenice Karayolu Yük Taşıma Kooperatifine
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karabük Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına


